
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН  

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  19 июня  2014  года № 87 
 

Об опубликовании проекта 
решения «О внесении изменений    
в Устав Кудиновского сельского 
поселения Должанского района 
Орловской области».  

        

 
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Должанского района Орловской области, Кудиновский 
сельский   Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

1. Назначить рассмотрение вопроса о принятии решения «О внесении 
изменений  в Устав Кудиновского сельского поселения Должанского района 
Орловской области» на 15 августа 2014 года. 

2. Обнародовать  проект решения «О внесении изменений  в Устав 
Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской области» в 
установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского района 
(приложение). 

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О 
внесении изменений  в Устав Кудиновского сельского поселения Должанского 
района Орловской области» на 22 июля 2014 года на 11.00. Место проведения:   
Орловская область, Должанский район, Никольское, ул. Центральная, д.20, зал 
заседаний администрации Кудиновского сельского поселения. 

4. Поручить администрации Кудиновского сельского поселения  подготовить 
и провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений  в 
Устав Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской 
области».   

 
 
Председатель сельского 
Совета народных депутатов                                                  Е.В.Александрова                                  

 
 

   
Глава поселения:                                                                     В.В. Ролина 

 
 


